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BOSQUEFLOWERS SA

MATRIZ:

ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

SUCURSAL: ECUADOR, COTOPAXI, LATACUNGA, SAN AGUSTIN DE CALLO

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: Sl

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0
AGENTE RETENCION Ne: 1

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:
DIRECCION:

05/12/2024
MIAMI

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Otros con utilizacion del sistema financiero
Total: 126

00028029 ROSAS ESCIMO 60
00028025 ROSAS COOL WATER 60
00028046 ROSAS ORANGE CRUSH 60
00028032 ROSAS FREE SPIRIT 60

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: recepcion@bosqueflowers.com.ec
Consignatario: UNIVERSAL GREENS

Fecha Vuelo: 06/12/2024

Guiamadre: 14590460764

Guiahija: 30902301529

Carguera: FRESH LOGISTIC

Dae: ESTADOS UNIDOS - 05520244002774310
Totalfull: 1.25

Totaltallos: 500

Piezas: 5

Pesoneto: 30

PesoBruto: 30

ALCOFLOWER

NOMBRE:

RUC: 0591722239001

FACTURA N°: 001-001-000045348
N° AUTORIZACION:

0512202401059172223900120010010000453481234567816

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL
FECHA AUTORIZACION: 2024-12-12T11:37:04-05:00

512202401059172223900120010010000453481234567816

ALCOFLOWER

200.00 0.300000 0 0.000000
100.00 0.200000 0 0.000000
100.00 0.220000 0 0.000000
100.00 0.240000 0 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:

DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

60

20

22

24

126

126
.00

126



